



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NILI Invest ApS

Knudsvej 19A, 2. 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 83 57 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

---

Niels-Jørgen Henriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NILI Invest ApS  
Knudsvej 19A, 2. 2.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 83 57 65  
Stiftet: 29. juni 2016  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
4. regnskabsår

### Direktion

Niels-Jørgen Henriksen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.399 kr. mod -12.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.175 kr. mod -24.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.399</b>	<b>-12.562</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-164.405	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-201.804</b>	<b>-12.562</b>
Andre finansielle indtægter	160.391	18.305
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.157	-30.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.570</b>	<b>-24.510</b>
2 Skat af årets resultat	74.395	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-3.175</b>	<b>-24.510</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.175</b>	<b>-24.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	85.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-488.175	-132.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.175</b>	<b>-24.510</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>441.013</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>441.013</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>441.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>129.304</u>	<u>1.007.520</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.304</u>	<u>1.007.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.604</u>	<u>799</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.908</u></b>	<b><u>1.008.319</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>189.908</u></b>	<b><u>1.449.332</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	2.821.897
6 Overført resultat	11.339	-2.322.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>146.339</b>	<b>657.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.969	773.068
Anden gæld	850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.569	791.818
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.569</b>	<b>791.818</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>189.908</b>	<b>1.449.332</b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.157	30.253
	<b><u>36.157</u></b>	<b><u>30.253</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-74.395	0
	<b><u>-74.395</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	1.007.520	1.007.520
Regulering af tidligere års skat	74.395	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-952.611	0
	<b><u>129.304</u></b>	<b><u>1.007.520</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	2.821.897	2.821.897
Årets overkurs ved emission	-2.821.897	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.821.897</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.322.383	-2.189.873
Årets overførte overskud eller underskud	-488.175	-132.510
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	0
Overført fra overkurs	2.821.897	0
	<u><b>11.339</b></u>	<u><b>-2.322.383</b></u>


